
NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 5389 / 2020 Ordinário Data; 09/07/2020 Página 1 /1

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigènia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

Credor: 101740 LJI.TRAMF.D ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MEDICINA E SEGURANÇA DO T

Endereço: : - C.E.P. - -

C.N.P.J.: 19.590.178/0001-68 Insc. Est.:

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:38853-0

Órgão: 12. SECRETARIA MUN. DE RECURSOS HUMANOS

Unidade: 12.002. DEPARTAMENTO DE ADMINSTRAÇÀO DE RECURSOS HUMANOS

Prog. Trabalho: 1 1.332.0003.2.134. RELAÇÕES DO TRABALHO

Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RJRÍDICA
Reduzido: 642

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 99 99 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JURÍDICA

Tipo de Licitação:

Pregão

N" Licitação.... : 8/2020

N"NAD : 5410

N" Convênio:/

Dotação-Tnicial

84.000,00

Saldo Anterior

79.115,89

Valor

1.106,00

Saldo Atual

78.009,89

HISTÓRICO: Contrataçã^de Seiviços Especializados em Medicina e Segurança do Trabalho para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de iMarialva ^

ITEM QTD UN ESPECH\CAÇAO VLR. UNITÁRIO VER. TOTAL

1  1,00 UNI PERFIL PRÓFISSIOGRAFICOPREVIDENCIARIO-PPP

2  8,00 UNI ACUIDADE VISUAL

3  2,00 UNI AUDIOMETR'

4  8,00 UNI AVALIAÇÃO LINICA

5  7,00 UNI AVALIAÇÃO reiCOLOGICA

6  7,00 UNI CINETICOFUE CIONAL

7  1,00 UNI ELETROCARD OGRAMA

11,00

8,00

18,00

25,00

80,00

30,00

25,00

1 1,00

64,00

36,00

200,00

560,00

210,00

25,00

Local de Entrega Total Retenções; 0,üü Total Liq. Empenho: LIÜ6,ÜÜ

Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, dc dc

Paulo César Mori

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N" 050753/0

Banco

N° da Conta

N° do Cheque

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
impoitància especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor: ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM Ml

C.N.P.J.: 19.590.178/0001-68

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-07-31 16:51:42)



08/07/2020
NFS-e

í á™ . Prefeitura do Município de Maringá
lli Secretaria de Fazenda

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-
jPrestador de Serviços
jcNPJ. 19.590.178/0001-68 Inscrição Municipal; 156184
Razão Social: ULTRAMED - ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MEDICINA E SEGURANÇA DO
Nome Fantasia ULTRAMED- SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO
Endereço: AVENIDA JOÃO PAÜUNO VIEIRA FILHO, 333, SL 06 Q 51 A10, Zona 01
Município: MARINGA - PR

lEmaíl: contato@ultramedsaude.com

Número 1.454
Código verificação C36-897-842
Emitido em 08/07/2020 09:16:26

nrs;

sJSSj
CEP: 87.020-015

Fone: (44) 3020-1441
iTomador de Serviços

CNPJ: 76.282.680/0001-45

iRazão Social: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARIALVA
Nome Fantasia PREFEITURA DE MARIALVA

Endereço: Rua Santa Efigenia, 680, Centro
Município: MARIALVA - PR

jEmaii:
CEP: 86.990-000

Fone:

iDIscriminação dos Serviços

^ EXAMES OCUPACIONAIS

I AQUISIÇÃO - d8 acordo ca
i □ CONVITE
; Q TC 'ADA DE PREÇO
i □ CONCORRÊNCIA ^ 'X
K PSíEGAO 1 U

I n DISPENSA C
IÚ ínexíGíl:;'-! j.^CE
i n^j£M-DE—/—í—

\j'

jValor Total da NFS-e
lltem da Lista de Serviços

17.09 - Perícias, laudos, exames técnicos e análises técnicas.

R$ 1.106,00

IValor Total Deduções
0,00

Desc. Incondicionado

0,00
Base de Cálculo

1.106,00
Alíquota (*/•)
*

Valor do iSSQN
*

Valor do PIS

0.00
Valor da COFINS

0,00
Valor do INSS

0,00
Valor do IRRF

0,00
Valor do CSLL

0,00
lOutras Retenções
0,00

Desc. Condicionado

0,00
Valor Liquido

1.106,00
Competência

07/2020

Resp. Recolhimento do ISS

Prestador

Sim Simples Nac.(ME EPP)
Situação da NFS-e

Normal

Natureza Operação

1 - Exlgível
Município Credor

Maringá - PR
lOutras informações
I Alíquota e valor do 188 definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislação Federal do Simplgs Nacional. V vj Uq

jConsulte a autenticidade deste documento em fittps://isse.maringa.pr.gov.br

tittps://lsse.marjnga.pr.gov.br/app/print/nfe/19590178000168/1454/C36897842 1/1



07/07/2020

ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: " CLINICA ULTRAMED SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO"
<contato@ultramedsaude.com>

Para: "Rh Rh" <rh@marialva.pr.gov.br>

Data: 07/07/2020 15:13 (1 minuto atrás)

Assunto: RE: Relatório para Conferência A/c Dpto RH / Clinica Ultramed

Anexos: PREFEITURA DE MARIALVA NFS-e CORRETA.pdf (310 KB)

Em anexo nota fiscal correta,e abaixo dados da conta da clinica .

BANCO SICCOB (756)
AG 4340

C/C 388530
CNPJ: 195901780001-68

VALOR: R$ 2161,00

Qualquer duvida fico a disposição

Mariane Silva

Gerente Administrativa & Financeira

ULTRAMED- Medicina & Segurança do Trabalho

Av. João Paulino Vieira Filho, N" 333 sala 06.

Zona O 7 - Maringa - PR

44 3020-1441

44 9.91086890



FATURAMENTO terça-feira, 7 de julho de 2020

Página: 1 /1

LJLTRAMED FILIAL: ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MEDICINA E SEGURANÇA DO TF5ABALH0
SITUAÇÃO: FATURADOS VENCIMENTO: 05/08/2020

CLIENTE: 78 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARIALVA

TIPO DE EXAME DATA

ADMISSIONAL 04/05/2020

CNPJ: 76.282.680/0001-45

exame FUNCIONÁRIO

CONSULTA OCUPACIONAL MARIA FERNANDA ALVES AGUIAR
AVALIAÇÃO CINETICÃ FUNCIONAL
ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

04/05/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
AVALIAÇÃO CINETICA FUNCIONAL
ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

FUNCIONÁRIO

APARECIDA DE LIMA OLIVEIRA LOMBA

TIPO DE EXAME DATA

EXAMES COMPLEMENTARES 27/05/2020
exame funcionário

PPP- PERFIL PROF. PREVID PARA FICLAUDINEI JOSE VASSOLER

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

28/05/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AUDIOMETRIA

ELETROCARDIOGRAMA

FUNCIONÁRIO

OSVALDO ALVES DA SILVEIRA

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

02/06/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

AUDIOMETRIA

AVALIAÇÃO CINETICA FUNCIONAL

FUNCIONÁRIO

LUCAS DIAS SILVA

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

15/06/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICÃ
AVALIAÇÃO CINETICÃ FUNCIONAL

FUNCIONÁRIO

ÃMANDA DE CARVALHO DUTRA

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

23/06/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICÃ
AVALIAÇÃO CINETICÃ FUNCIONAL

FUNCIONÁRIO

RÃFÃELLA RIBEIRO DA SILVA

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

25/06/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSIOOLÓGIOÃ
ÃVALIAÇÃO CINETIOA FUNCIONÃL

FUNCIONÁRIO
VIVIANE DE SA VELLOSO

TIPO DE EXAME

ADMISSIONAL

DATA EXAME

25/06/2020 CONSULTA OCUPACIONAL

ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGE

AVALIAÇÃO PSIOOLÓGICÃ
ÃVÃLIAÇÃO CINETICA FUNCIONÃL

FUNCIONÁRIO

FRANCIELE DE ARAÚJO ROLIM

EXAMES

CONSULTA OCUPACIONAL

AVALIAÇÃO CINETICA FUNCIONAL
ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGER)
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICÃ
PPP- PERFIL PROF. PREVID PAFLA FINS D

AUDIOMETRIA

ELETROCARDIOGRAMA

TOTAL GERAL

VALOR UNITÁRIO QUANTIDADE

25,00 8

30,00

8,00

80,00

11,00

18,00

25,00

7

8

7

1

2

1

34

VALOR TOTAL

200,00

210,00

64,00

560,00

11,00

36,00

25,00

1.106,00

TOTAIS GERAL: EXAMES

CONSULTA OCUPACIONAL

AVALIAÇÃO CINETICA FUNCIONAL
ACUIDADE VISUAL (SNELLEN-JAEGER)
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
PPP- PERFIL PROF. PREVID PARA FINS D

AUDIOMETRIA

ELETROCARDIOGRAMA

TOTAL GERAL

VALOR UNITÁRIO QUÃNTIDADE VALOR TOTAL
25,00

30,00

8,00

80,00

11,00

18,00

25,00

7

8

7

1

2

1

34

200,00

210,00

64,00

560,00

11,00

36,00

25,00

1.106,00



Autenticação de Pagamento
Banco do Bíiasil

Conta Debitada; PRIÍFUITDRA DF MARIAIA A

Agência: : 22780

Conta : 53803 CCN TA F P M

I.oten": 133/2020

Data ; 23/07/2020

íD ASSESSORIA líMPRFSARIAl. l/M MI/DICINA F SEGURANÇA DO TConta Creditada ULTRAME

Banco: 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Aji^Cncia; 4340-

Conta; 38853-0

Valor Pay;t): 1.106,00

N".\utenlÍL-a^-ão: DD3881ir>4CliE IDPl H
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